1.P. "PERSOLINO-STROCCHI" | [RARC060009 | ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

VIA MEDAGLIE D'ORO, 92 | Tjpo Scuola NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classi Quinte Anno Scolastico 2021-2022

Faenza Indirizzo PROMOZIONE COMMERCIALE E PUBBLICITARIA

48018

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non ¢, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

INGLESE

INGLESE

INGLESE

STORIA

MATEMATICA

ECONOMIA AZIENDALE
ECONOMIA AZIENDALE

STORIA DELL'ARTE

TECNICHE DI COMUNICAZIONE

TECNICHE PROFESSIONALI DEI SERVIZI
COMMERCIALI PUBBLICITARI

Chiudi

Codice Volume

9788810612187

9788843418107

9788883394881

9788808721198

9780194606363

FC 9788864261522

9788842433248

9788849417357

9788824744751

9788824783637

9788842112068

9788808220486

9788808907196

Autore / Curatore / Traduttore

BOCCHINI SERGIO

RONCORONI ANGELO / CAPPELLINI
MILVA MARIA / SADA ELENA

AA VV

CLEGG LOIS / ORLANDI GABRIELLA /
REGAZZI JOANNA

AA VWV

FERRUTA LAURA

DE VECCHI / GIOVANNETTI

SASSO LEONARDO

AA.VV,

BONI PIETRO / GHIGINI PIETRO /
ROBECCHI CLARA

NIFOSI' GIUSEPPE

COLLI GIOVANNA

FEDERLE GIOVANNI / STEFANI CARLA

Titolo
Sottotitolo

RELIGIONE E RELIGIONI + CD ROM
VOLUME UNICO

MIA LETTERATURA (LA)
VOLUME 3

TRAINING FOR SUCCESSFUL INVALSI SCUOLA
SECONDARIA DI SECONDO GRADO

ART TRENDS VOL U (LD)
ENGLISH FOR VISUAL ARTS

LANGUAGE FOR LIFE B1 SUPER PREMIUM
LANGREV+SB&WB+CD+0OBK+STUDYAPP+16
EREAD+2 PREL ONLINE TESTS

GLOBAL EYES TODAY
VOLUME UNICO + CD AUDIO

STORIA IN CORSO 3
ED.BLU ECONOMICI+ATLANTE

NUOVA MATEMATICA A COLORI - EDIZIONE GIALLA -
VOLUME 4

COMPLEMENTI DI ALGEBRA-LIMITI E CONTINUITA-
CALCOLO DIFFERENZIALE-P

PRONTI VIA
TOMO N PER IL 5° ANNO

MASTER
VOLUME 5 + FASC. ESAME DI STATO ED. 2019

ARTE SVELATA (L") VOL. III
OTTOCENTO NOVECENTO XXI SECOLO

COMUNICAZIONE - VOLUME UNICO (LDM)
SECONDA EDIZIONE

OCCHI DEL GRAFICO (GLI) - VOLUME PER IL QUINTO
ANNO (LDM)
SECONDA EDIZIONE

Vol. Editore
EDB

U EDIZ.DEHONIANE BO
(CED)

3 CARLO SIGNORELLI
EDITORE

U PEARSON LONGMAN

U CLITT

U OXFORD

UNIVERSITY PRESS

MONDADORI FOR
ENGLISH

3 B.MONDADORI

PETRINI

U SCUOLA &
AZIENDA

3 SCUOLA & AZIENDA

3 LATERZA
SCOLASTICA

u CLITT

2 CLITT

Prezzo Sezioni

22,50

31,20

7,90

24,90

29,90

20,00

23,50

18,80

8,75

44,40

31,90

29,80

18,20

AG, BG,

AG, BG,

AG, BG,

AG, BG,

AG, BG,
cG
AG, BG,
cG
AG, BG,
cG
AG, BG,
cG

AG, BG,
CG

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

Si

No

No

No

No

Si

No

No

Si

No

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

Ap

No

No

No

No


javascript:self.close()

