I.P. "PERSOLINO-STROCCHI" VIA MEDAGLIE D'ORO, 92

RARC060009

Tipo Scuola NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

Classi Quinte

Indirizzo PROMOZIONE COMMERCIALE E PUBBLICITARIA

**ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI O CONSIGLIATI** Anno Scolastico 2021-2022

Faenza 48018

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia è fuori catalogo e non è, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione										
Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol	. Editore	Prezzo	Sezioni	Nuova adozione	_	Consigliato
RELIGIONE	9788810612187	BOCCHINI SERGIO	RELIGIONE E RELIGIONI + CD ROM VOLUME UNICO	U	EDB EDIZ.DEHONIANE BO (CED)	22,50	AG, BG, CG	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788843418107	RONCORONI ANGELO / CAPPELLINI MILVA MARIA / SADA ELENA	MIA LETTERATURA (LA) VOLUME 3	3	CARLO SIGNORELLI EDITORE	31,20	AG, BG, CG	No	Si	No
INGLESE	9788883394881	AA VV	TRAINING FOR SUCCESSFUL INVALSI SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO	U	PEARSON LONGMAN	7,90	AG, BG, CG	No	No	No
INGLESE	9788808721198	CLEGG LOIS / ORLANDI GABRIELLA / REGAZZI JOANNA	ART TRENDS VOL U (LD) ENGLISH FOR VISUAL ARTS	U	CLITT	24,90	AG, BG, CG	No	No	No
INGLESE	9780194606363	AA VV	LANGUAGE FOR LIFE B1 SUPER PREMIUM LANGREV+SB&WB+CD+OBK+STUDYAPP+16 EREAD+2 PREL ONLINE TESTS	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	29,90	AG, BG, CG	No	No	No
INGLESE	FC 9788864261522	FERRUTA LAURA	GLOBAL EYES TODAY VOLUME UNICO + CD AUDIO	U	MONDADORI FOR ENGLISH	20,00	AG, BG, CG	No	No	No
STORIA	9788842433248	DE VECCHI / GIOVANNETTI	STORIA IN CORSO 3 ED.BLU ECONOMICI+ATLANTE	3	B.MONDADORI	23,50	AG, BG, CG	No	Si	No
MATEMATICA	9788849417357	SASSO LEONARDO	NUOVA MATEMATICA A COLORI - EDIZIONE GIALLA - VOLUME 4 COMPLEMENTI DI ALGEBRA-LIMITI E CONTINUITÀ- CALCOLO DIFFERENZIALE-P	2	PETRINI	18,80	AG, BG, CG	No	No	No
ECONOMIA AZIENDALE	9788824744751	AA.VV.	PRONTI VIA TOMO N PER IL 5° ANNO	U	SCUOLA & AZIENDA	8,75	AG, BG, CG	No	No	Ap
ECONOMIA AZIENDALE	9788824783637	BONI PIETRO / GHIGINI PIETRO / ROBECCHI CLARA	MASTER VOLUME 5 + FASC. ESAME DI STATO ED. 2019	3	SCUOLA & AZIENDA	44,40	AG, BG, CG	No	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788842112068	NIFOSI' GIUSEPPE	ARTE SVELATA (L') VOL. III OTTOCENTO NOVECENTO XXI SECOLO	3	LATERZA SCOLASTICA	31,90	AG, BG, CG	No	No	No
TECNICHE DI COMUNICAZIONE	9788808220486	COLLI GIOVANNA	COMUNICAZIONE - VOLUME UNICO (LDM) SECONDA EDIZIONE	U	CLITT	29,80	AG, BG, CG	No	No	No
TECNICHE PROFESSIONALI DEI SERVIZI COMMERCIALI PUBBLICITARI	9788808907196	FEDERLE GIOVANNI / STEFANI CARLA	OCCHI DEL GRAFICO (GLI) - VOLUME PER IL QUINTO ANNO (LDM) SECONDA EDIZIONE	2	CLITT	18,20	AG, BG, CG	No	Si	No